Patrocínios * Sponsors

Parceiros * Partners

Parceiros * Partners

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE | NIF 503083801
IBAN PT50 0035 0441 0004 2596 9302 7 |  Tel: (+351) 244575074  |  Tlm.: (+351) 919919801 / 960236011   geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

A FPO é apoiada por:

Parceiros * Partners

 Exmo(s) Senhor(es):
 Clubes

N/Ref.ª:    075-FPO/2021
Data:         2021-11-26

Assunto: Reunião de Clubes

Exmos. Senhores,

Vimos, por este meio, convocar os clubes para uma reunião de clubes a realizar no sábado

dia 04 de dezembro de 2021, pelas 21h00, na Junta de Freguesia de Avis, com ponto único

de ordem de trabalhos:

21h00 – 23h00 - Assuntos de carácter geral relativos à Orientação Pedestre.

Grato pela atenção.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPO

Hélder Faísca Guerreiro

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/